Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle filii quondam Hermannii Tricinadoer quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de

Scijnle juxta locum dictum Wijcbosche inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp ex alio (dg: item) cum quadam via (dg: tendente) ad dictas quatuor lopinatas terre spectante tendente a communi platea per hereditates dicti Johannis van den Camp et fimarium Arnoldi van den Dueseldonc item sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia (dg: ad) juxta fossatum dictum dat Onghehuer Groesken inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter dictum fossatum ex alio item unam sextariatam terre siliginee dictam Bertramen Stuc sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem Johannis Vestinaij ex alio simul cum quadam via ad jamdictam sextariatam terre spectante tendente a communi platea per hereditatem dicti Arnoldi van den Broec usque ad eandem sextariatam terre atque unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia (dg: si) ad locum dictum opten Tolacker inter hereditatem Johannis Wijeroc ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Waude ex alio dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Arnoldi Hutman ab eodem hereditarie possidendas pro censibus si qui de jure annuatim exinde 'de 'jure sunt solvendi dandis et solvendis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda #sibi ab alio# hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et (dg: ob) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Ywanus datum sexta post Leonardi.

BP 1181 p 166v 05 vr 08-11-1398.

Johannes Muijl zwv Johannes Muijl verkocht aan Walterus Delijen soen een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op die Henxtrijt, in een kamp, 3½ morgen groot, gelegen tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, te weten uit de 2 morgen in dit kamp, richting de beemd gnd Moers Beemd, direct naast erfgoed van voornoemde verkoper, welke 2 morgen wijlen voornoemde Johannes Muijl verworven had van kvw Johannes Weijlen soen.

Johannes Muijl (dg: hereditarie vendidit) filius quondam Johannis Muijl hereditarie vendidit Waltero Delijen soen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Jacobi ex duobus jugeribus terre (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum op die Henxtr[i]ijt in quodam campo (dg: q) tria et dimidium jugera continente (dg: inter hereditatem) sito inter communem viam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio scilicet ex illis duobus jugeribus terre que sita sunt in dicto campo versus (dg: prata) pratum dictum Moers Beemt contigue juxta dictam hereditatem dicti venditoris et que duo jugera terre dictus quondam Johannes Muijl erga liberos quondam Johannis Weijlen soen acquisiverat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.